
 1

 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. e-Ε.Φ.Κ.Α. 9/30-04-2020 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   92 

 

Το Διοικητικό  Συμβούλιο του e-Ε.Φ.Κ.Α., αφού έλαβε υπόψη:                                                                                    

1. Τις διατάξεις: 

- του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/τ. Α΄/12-05-2016), του  Ν. 

4445/2016 (ΦΕΚ 236/τ. Α΄/19-12-2016) Εφαρμοστικές 

Διατάξεις του πρώτου, καθώς και του υπ’ αριθμ. 8/2019 

Προεδρικού Διατάγματος «Οργανισμός Ενιαίου Φορέα 

Κοινωνικής Ασφάλισης (Ε.Φ.Κ.Α.)» (ΦΕΚ 8/τ. Α΄/23-01-

2019), όπως τροποποιήθηκαν από τον Ν. 4670/2020(ΦΕΚ 

43/τ. Α΄/28-02-2020). 

- των άρθρων 50, 59, 60, 73 και 82 του Ν.4182/2013 ( ΦΕΚ 185 

/τ.Α΄ /10-9-2013), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν από τις 

διατάξεις του άρθρου 32 του Ν. 4223/2013 (ΦΕΚ 287/ τ. Α΄) 

και τις διατάξεις του άρθρου 171 του Ν. 4182/2013 του 

Ν.4261/2014 ( ΦΕΚ 107 / τ. Α΄). 

- του Ν. 4270/2014  (ΦΕΚ 143/τ. Α'/28-06-2014). 

-  του Β.Δ. 20/22-12-1939 (ΦΕΚ 552/τ.Α΄ /22-12-1939). 

2. Τις υπ’ αριθμ. Δ1/οικ.10618/3816/03-03-2020 (ΦΕΚ 158/ τ. 

Υ.Ο.Δ.Δ./09-03-2020), Δ1/οικ. 10621/3819/03-03-2020 (ΦΕΚ 158/ τ. 

Υ.Ο.Δ.Δ./09-03-2020) και Δ1/12237/4347/16-03-2020 (ΦΕΚ 205/τ. 

Υ.Ο.Δ.Δ./18-03-2020) Αποφάσεις του Υπουργού Εργασίας και 

Κοινωνικών Υποθέσεων. 

3. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΟΙΔ/Φ.ΕΙΣ/16/78803/Σ.21611/28-04-2020 εισήγηση 

της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρησης και Δημοσιονιμικών 

Αναφορών της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, με θέμα: 

«Έγκριση Ισολογισμού και Αποτελεσμάτων Χρήσεως έτους 2019  

Κληροδοτήματος Περικλέους Σ. Βλάχου». 

ΑΔΑ: ΨΕΙΖ465ΧΠΙ-26Υ



 2

 

4.  Τις απόψεις των μελών. 

5.  Τη σύμφωνη γνώμη των μελών με την εισήγηση της Υπηρεσίας. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι    Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

 

Α) Την έγκριση του Ισολογισμού – Απολογισμού του Κληροδοτήματος 

Περικλέους Σ. Βλάχου οικονομικής χρήσεως 2019 και την υποβολή του 

στη συνέχεια προς έγκριση, από την αρμόδια Διεύθυνση, στη Γενική 

Διεύθυνση Δημόσιας Περιουσίας και Κοινωφελών Περιουσιών του 

Υπουργείου Οικονομικών. 

 

Β) Την άμεση επικύρωση των Πρακτικών.  

         
 

  
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. – ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ e-ΕΦΚΑ 

Δρ. ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΑΡΗΣ 

Παραλήπτες: 

 1) Γραφείο Διοικητή e-ΕΦΚΑ, κ. Χ. Χάλαρη 
 2) Γραφείο Υποδιοικητή e-ΕΦΚΑ, κ. Κ. Τσαγκαρόπουλου 
 3) Γραφείο Υποδιοικητή e-ΕΦΚΑ, κ. Ε. Κρητικού 
 4) Γραφείο Υποδιοικητή e-ΕΦΚΑ, κ. Ε. Ατσαβέ  
5) Γραφείο Υποδιοικητή e-ΕΦΚΑ, κ. Ν. Παγώνη 
6) Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 
      κ. Π. Περπερίδου 
7) Γραφείο Προϊσταμένου Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης 
    και Δημοσιονομικών Αναφορών , κ. Ι. Κόρμπου 

ΑΔΑ: ΨΕΙΖ465ΧΠΙ-26Υ


		2020-05-05T09:00:44+0300
	Athens




